

ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Järva rent och snyggt

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd	Pasi Rosenqvist
Adress:	Postadress:
Fagerstagatan 13	Box 4066
Epost:	Telefon:
pasi.rosenqvist@stockholm.se	08-50803000

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
2015-01-01 till 2015-12-31
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
3000000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
26 städområden adopteras för 0,7 mnkr, Entreprenadkostnader 0,5 mnkr, 90 st studiecirklar 0,5 mnkr, Löner 2 personer heltidanställda 1,3 mnkr
Mål:

<ul style="list-style-type: none">• Ge invånare i de deltagande stadsdelsområdena större möjligheter att påverka och ta ansvar för sin närmiljö och dess framtida utveckling.• Ge invånarna genom information och utbildning bättre kunskap i miljöfrågor vilka har stor betydelse för den framtida utvecklingen, i så väl närområdet som nationellt och globalt.• Skapa förutsättningar för integration och delaktighet genom ett gemensamt engagemang i bo- och miljöfrågor.• Förändra attityder till nedskräpning.• Skapa bra förutsättningar för en renare utemiljö.• Öka kunskapen om vilka effekter nedskräpningen har på både omgivande natur, parker, bostadsområden och medborgarnas upplevelse av sin närmiljö.• Skapa en vilja bland föreningar på Järvafältet att aktivt delta i arbetet med att göra Järvafältet till ett renare och tryggare område.• Erbjuder deltagande föreningar i städverksamheten möjligheten att bedriva information och utbildning för föreningens medlemmar i bo- och miljötänkande och bo- och miljöarbete.• Föreningsmedlemmar bryr sig om och engagerar sig i sin närmiljö och aktivt deltar och stödjer trygghetsskapande åtgärder.
Syfte:
Genom olika aktiviteter skapas delaktighet och dialog med föreningar och boende. Fler samarbetar kring gemensamma mål vilket ökar integration och inflytande. Kunskapen om sin närmiljö stärks och attityden till nedskräpning förändras. Ett större engagemang kring trygghetsfrågor väcks, stadsdelen blir renare och därmed också tryggare.
Genomförande:
Föreningsstad innebär att föreningar adopterar olika städområden mot ett bidrag till föreningen. Det gemensamma namnet för föreningsstadverksamheten är Järva Rent och Snyggt. Inom ramen för Järva rent och snyggt anordnas förutom föreningsstad också olika föreningscirkel. Bo-skola samt Miljö-skola Stadsdelsförvaltningarna organiserar och administrerar föreningsstad i stadsdelarna Akalla, Husby, Kista, Rinkeby, Tensta och Hjulsta.
Plan för implementering efter avslut:
Inför budget 2016 ska projektet implementeras i ordinarie verksamhet genom samverkan med föreningsstöd.
Övriga upplysningar

Stockholm den dag /mån 20År

Namnförtydligande
Förvaltningschef